[image: image1.jpg]|

Foppepot

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район
муниципальное образование
сельское поселение Выкатной
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.04.2022                                                                                                  № 44
п. Выкатной

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 07.05.2019 № 19 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании сельского поселения Выкатной»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2022 № 421 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Выкатной:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Выкатной от 07.05.2019 № 19 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании сельского поселения Выкатной» следующие изменения:

1.1. Подпункт «в» пункта 4.5 дополнить словами:
«, с приложением документов, подтверждающих обоснованность возражений (при необходимости)».
1.2. В подпункте «ж» пункта 4.2 слова «об устранении выявленных нарушений» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                   Н.Г. Щепёткин